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TRANSSKRIPTION

Scene 1

sopran: et glas bevæger sig, et glas bevæger sig og alt bevæger sig.

alt: hendes smalle hænder, hendes blå øjne, hendes mørke hår, hendes
store bryster, hendes forelskelse i Ibsen.

tenor: alt bevæger sig, alt kan begynde hvorsomhelst, alt kan begynde
hvornårsomhelst.

bas: hvorsomhelst, hvornårsomlielst, fra dag til dag til dag, fra årstid til
årstid til årstid, fra hende til hende til hende.

sopran & alt: og hun har smalle hænder, og hun har blå øjne, og hun har
mørkt hår, og hun har store bryster, og hun har forelsket sig i Ibsen og alt
bevæger sig hvorsomhelst, hvomårsomhelst, og alt kan begynde
hvorsomhelst, hvomårsomhelst.

tenor & bas: et glas bevæger sig altså, et glas bevæger sig og alt bevæger
sig, alt bevæger sig og alt kan begynde hvorsomhelst, hvomårsomhelst.

alt & tenor: alt bevæger sig altså, alt bevæger sig i cirkler, alt bevæger sig
uden forskel i cirkler, alt bevæger sig.

sopran & bas: hendes smalle hænder og hendes blå øjne og hendes
mørke hår og hendes store bryster og hendes forelskelse i Ibsen, bevæger
sig uden forskel.

alt & bas: det kan begynde med hendes smalle hænder eller hendes blå
øjne eller hendes mørke hår eller hendes store bryster eller hendes
forelskelse i Ibsen, det er uden forskel

sopran & tenor: et glas bevæger sig, og det kan begynde hvorsomhelst,
hvornårsomhelst, eftersom alt bevæger sig, eftersom alt er uden forskel.

sopran & alt & tenor: fra dag til dag til dag, bevæger alt sig, fra årstid til
årstid til årstid, kan alt begynde, fra hende til hende til hende, er alt uden
forskel.

Scene II
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Scene III

sopran & alt & tenor & bas: hendes smalle hænder hendes blå øjne
hendes mørke hår hendes store bryster hendes forelskelse i Ibsen
bevæger sig i cirkler hendes smalle hænder hendes blå øjne henaes
mørke hår henaes store bryster hendes forelskelse i Ibsen kan begynde
hvorsomhelst hvomårsomhelst

Scene IV
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Scene V

sopran & alt & bas: fra dag til dag til dag bevæger alt sig fra årstid til årstid
til årstid kan alt begynde fra hende til hende til hende er alt uden forskel

alt & bas: eftersom alt er uden forskel eftersom alt bevæger sig
hvornrsomhelst hvorsomhelst og det kan begynde et glas bevæger sig,

sopran & tenor: det kan begynde med hendes smalle hænder eller hendes
blå øjne eller hendes mørke hår eller hendes store bryster eller hendes
forelskelse i Ibsen det er uden forskel.

alt & tenor: hendes smalle hænder og hendes blå øjne og hendes mørke
hår og hendes store bryster og hendes forelskelse i Ibsen bevæger sig
uden forskel.

sopran & bas: alt bevæger sig uden forskel i cirkler alt bevæger sig i cirkler
alt bevæger sig altså.

sopran & alt: et glas bevæger sig altså, et glas bevæger sig og alt bevæger
sig, alt bevæger sig, og alt kan be-gynde hvorsomhelst hvor som helst.

tenor & bas: og hun har smalle hænder, og hun har blå øjne, og hun har
mørkt hår, og hun har store bryster, og hun har forelsket sig i Ibsen, og alt
bevæger sig, hvorsomhelst, hvomårsomhelst, og alt kan begynde
hvorsomhelst, hvornårsomhelst.

sopran: fra hende til hende til hende, fra årstid til årstid til årstid, fra dag til
dag til dag, hvornårsomhelst, hvor som helst.

alt: begynde hvornårsomhelst, alt kan begynde, alt kan begynde
hvorsomhelst, alt bevæger sig.

tenor: i Ibsen, hendes forelskelse, hendes store bryster, hendes mørke
hår, hendes blå øjne, hendes smalle hænder.



bas: et glas bevæger sig, og alt bevæger sig.

sopran & alt & tenor & bas: et glas bevæger sig.

Finale






